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Chór GospelSenior – jest to pierwszy w Krakowie chór gospel, w którym śpiewają sami seniorzy oraz

pierwszy, stały chór gospel, który działa na terenie Nowej Huty.

 

Chór rozpoczął próby w październiku 2014 roku z inicjatywy wolontariuszy z Krakowskiego

Centrum Seniora, dzięki finasowemu wsparciu z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich

Małopolska Lokalnie i Urzędu Miasta Krakowa.

Od 2016 roku zajęcia (próby chóru oraz „Spotkania z Gospel”) prowadzą wolontariusze

ze Stowarzyszenia Gospel i KCS, natomiast koncerty są finansowane z darowizn członków

chóru, przekazywanych na konto Stowarzyszenia Gospel.

W ciągu 2 lat działalności chór zaprezentował swój dorobek w czasie 24 koncertów. Koncerty

odbywały się w malutkich salkach Domów Pomocy Społecznej, Hospicjum, w kościołach,

w Centrach Aktywności Seniorów, w szpitalu Bonifratrów oraz na dużych profesjonalnych

scenach z okazji festiwali lub wydarzeń organizowanych przez UMK i Domy Kultury.

Nasz repertuar obejmuje tradycyjne pieśni z nurtu negro spirituals (np. „Hold On”), standardy

gospelowe (np. „O Happy Day”), pieśni liturgiczne (np. „Chwała Barankowi”) oraz polskie

utwory z nurtu muzyki chrześcijańskiej (np. „Nadzieja”, „Słudzy Pańscy”)

Członkowie chóru, ok. 30 osób, przyjeżdżają na zajęcia nawet z oddalonych od Nowej Huty

dzielnic Krakowa – np. Płaszowa, Swoszowic, Prądnika Białego.

Tylko nieliczni z nich mieli wcześniej kontakt ze śpiewem chóralnym lub mają muzyczne

wykształcenie.

Dyrygentem chóru jest pani Lea Kjeldsen.

Akompaniatorem – pan Grzegorz Różycki.

Chórowi akompaniowali też: Katarzyna Kornaś, Szymon Markiewicz i Paweł Koszałka.

Od 2014 roku członkowie chóru uczestniczyli w różnych projektach (warsztatach i koncertach)

finansowanych ze środków zewnętrznych:

w 2014 roku w projekcie FIOML pt. „Nowa Huta E-MOTION – czyli emocje i poruszenie

w Nowej Hucie” oraz IX edycji Festiwalu 7 x Gospel,

w 2015 roku w projekcie FIOML pt. „Dobrze, lepiej, jeszcze lepiej... będzie śpiewał Chór

GospelSenior”, w projekcie „Gospel na Skałce 2015” oraz X edycji Festiwalu 7 x Gospel

w 2016 roku w projekcie FIOML pt. „Rytm, Ruch, Radość – taniec ludowy jako forma

rehabilitacji ruchowej seniorów”, w projekcie „Gospel na Skałce 2016” oraz weźmie

udział w XI edycji Festiwalu 7 x Gospel.



Do naszego Chóru może dołączyć KAŻDY i w KAŻDEJ CHWILI!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Próby Chóru odbywają się we wtorki, od godz. 10.00 – 12.30 w sali 6, os. Centrum C10,

(pomieszczenia Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych).

Szczegółowe informacje – Janina Woźniak, tel. 663-805-204, lub osobiście w czwartki, godzina

10.00 – 13.00, os. Centrum C10, pok. 2.

Opracowanie - Janina Woźniak
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